



ZAWIADOMIENIE

o publicznym kolokwium habilitacyjnym dr Anny Młynarczuk-Sokołowskiej

Dnia 18 marca 2024 r. o godz. 11:00 w sali A202 na Wydziale Nauk o Edukacji Uniwersytetu w Białymstoku przy ul. Świerkowej 20 odbędzie się, w trybie hybrydowym, publiczne kolokwium habilitacyjne dr Anny Młynarczuk-Sokołowskiej.

Osiągnięcie naukowe będące podstawą nadania stopnia doktora habilitowanego:
monografia pt. *Codziennosc polskiej szkoły z perspektywy dzieci i młodzieży ze środowiska przymusowych migrantów*, Wydawnictwo Uniwersytetu w Białymstoku, Białystok 2022, s. 460

Dziedzina: nauki społeczne

Dyscyplina naukowa: pedagogika

Język, w którym zostanie przeprowadzone kolokwium: polski

Kolokwium zostanie przeprowadzone na posiedzeniu Komisji habilitacyjnej w składzie:

Przewodniczący: prof. dr hab. Bogusław Śliwerski – Uniwersytet Łódzki;

Recenzent: dr hab. Paweł Rudnicki – Uniwersytet Dolnośląski DSW we Wrocławiu;

Recenzent: dr hab. Maria Marta Urlińska – Uniwersytet Ignatianum w Krakowie;

Recenzent: prof. dr hab. Tomasz Grzegorz Szkudlarek – Uniwersytet Gdański;

Recenzent: dr hab. Justyna Alina Pilarska – Uniwersytet Wrocławski;

Członek: dr hab. Wioleta Teresa Danilewicz – Uniwersytet w Białymstoku;

Sekretarz: dr hab. Marta Kowalczuk-Walędziak – Uniwersytet w Białymstoku.

Kolokwium habilitacyjne zostanie przeprowadzone w trybie hybrydowym, z przekazem obrazu i dźwięku w czasie rzeczywistym, z wykorzystaniem platformy EduPortal zapewniającej publiczny dostęp do wydarzenia i umożliwiającej uczestnikom spotkania bezpośrednią komunikację, zgodnie z Uchwałą nr 3270 Senatu Uniwersytetu w Białymstoku z dnia 27 września 2023 r. w sprawie szczegółowego trybu postępowania w sprawie nadania stopnia doktora habilitowanego oraz sposobu wyznaczania członków komisji habilitacyjnej.

Wniosek Kandydatki, informacja o składzie Komisji habilitacyjnej oraz recenzje dostępne są pod adresem:

<https://bip.uwb.edu.pl/uwb/stopnie-naukowe/habilitacje/22371,dr-Anna-Mlynarczuk-Sokolowska.html>

Osoby zainteresowane zdalnym uczestnictwem w kolokwium są proszone o zgłaszanie się mailowo na adres: noe.sekretariat.nauka@uwb.edu.pl do dnia 15 marca 2024 r. celem uzyskania linku do transmisji.

Przewodniczący Rady Dyscypliny Pedagogika
Uniwersytetu w Białymstoku

prof. dr hab. Mirosław Sobecki